2016/7/27 平成１８年度広島大学入学者選抜方法及び一般選抜入学試験の実施教科・科目について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040216.html 1/1

平成１６年２月１６日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１８年度広島大学入学者選抜方法及び一般選抜入
学試験の実施教科・科目について

標記のことについて，下記のとおり発表いたしますので，業務ご多忙中恐縮に存 じ

ますが，ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１．日時 平成１６年２月１９日（木）１３：００～

２．場所 広島大学　事務局　３Ｆ　アドミッションセンター

３．出席者 菊地教務委員会入試関係部会長

長澤アドミッションセンター教授

入試課長

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　入試課　入試第一係長

笹田　康史

ＴＥＬ：（０８２）４２４－６１７４

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］